

# אורית רוזנברג - מטפלת רגשית לילדים ומבוגרים בטרומה, חרדות, קשיים במשפחה ועוד טיפול אונליין ובקליניקה בחיפה

חיפה

טלפון: 072-2285840

אורית רוזנברג - מטפלת רגשית לילדים ומבוגרים. מתמחה בטיפול באומנות, טיפול בתנועה ופסיכודרמה. עוסקת גם בהדרכה לילדים והורים, מטפלת ברפואה משלימה. מעניקה ייעוץ וטיפול בקליניקה שלי וגם מרחוק/אונליין באמצעות זום/סקייפ. מטפלת בקשת רחבה של בעיות רגשיות והתנהגותיות אצל ילדים ומבוגרים. אני יכולה לעזור לבעיות רגשיות שונות כמו: חרדה, דכאון, כעס, קשיים במסגרת המשפחה, פרידה וגירושין, בעיות אכילה, ביטחון עצמי, קשיים חברתיים, דימוי עצמי, הפרעות קשב וריכוז, הכנה רגשית לכיתה א, התפרצויות זעם, פרידה וגירושין, התמכרויות ועוד.. בעלת ניסיון רב בטיפול רגשי בילדים ומתבגרים. ניסיון מקצועי רב מעל 18 שנים בתחום. עובדות עם אוכלוסיות מגוונות, הן עם ילדים על הרצף האוטיסטי, ילדים בגילאי גן, ביה"ס יסודי, ילדים ומתבגרים עם הפרעות קשב וריכוז, חטיבה וכן נוער ומבוגרים, כמו גם עם הגיל השלישי. הקליניקה הפרטית שלי היא באחזה בחיפה ואני גם עובדת במרכזים טיפוליים, מכוני התפתחות הילד בקריות. הטיפול שלי מוביל להקלה ולשחרור ומרפא את נפשם ומכאוביהם של המטופלים שלי באמצעים טבעיים, יצירתיים ואלטרנטיביים ומפחית את הצורך בשימוש בתרופות. אודות: אורית רוזנברג תרפיסטית באומנויות מדריכת הורים. משלבת בין אמנות פלסטית, דרמה, משחק, ושיחות פסיכותרפיה. בוגרת תואר ראשון של מכללת אורנים במתמטיקה וחינוך ובוגרת תוכנית הכשרה בינלאומית למטפלים בהבעה ויצירת של אונ' EGS שוויץ - שלוחת ת"א. אני עובדת באופן פרטני וכן בקבוצות קטנות כמו כן קיימת אפשרות לטיפולים דיאדיים (הורה-ילד) ולהדרכת הורים. מפעילת קבוצות שונות לילדים ולנוער- קבוצות למיומנויות חברתיות, קבוצת הכנה לכיתה א' ועוד. הקליניקה הפרטית שלי היא באחזה בחיפה ואני גם עובדת במרכזים טיפוליים, מכוני התפתחות הילד בקריות. מעניקה גם טיפול ייעוץ מרחוק/ניתי לשוחח

דרך אפליקציית זום, או בסקייפ, התשלום נעשה בביט או בהעברה בנקאית. המפגשים הם חווייתיים ונעשים דרך דרמה, תנועה ואמנות פלסטית. אני מתאימה לכל מטופל את המרחב ההבעתי המתאים

ל. לשאלות וקביעת פגישה מוזמנים לחייג אליי. ~~~~~

מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~

~~~~~

הכרטיס הדיגיטלי שלי נמצא כאן

~~~~~

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)